Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

города Новосибирска «Детский сад № 21 комбинированного вида»

П Р И К А З

от  27.12.2013 г.                                                № 204-од

  Об утверждении плана мероприятий по

 введению ФГОС в ДОУ

        В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6 федерального закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 октября 2013 г. № 1115

об утверждении Федерального государственного образовательного стандарта

дошкольного образования, с целью создания организационно-управленческих условий

внедрения Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного

образования в МКДОУ д/с № 21

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план мероприятий по введению Федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования

2. Старшему воспитателю Бельковой Е.В.

2.2. разработать Положение о творческой группе

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д/с № 21                                                                               И.В.Тельцова

С приказом ознакомлены:

Белькова Е.В.